

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงระบบเสียงตามสาย หมู่ที่ ๙ บ้านหนองไก่อ๋ม ตำบลหลุมรั้ง.....
อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมรั้ง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑ เปลี่ยนสาย Drop ขนาด ๐.๐๙ ตร.มม. ระยะทาง ๑,๕๐๐ เมตร.....
 - ๓.๒ เปลี่ยนชุดลำโพงฮอร์น ขนาด ศก.๑๕ นิ้ว จำนวน ๕ ชุด.....
(รายละเอียดตามแบบ ที่ อนุมัติกำหนด).....
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน ๕๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. รายละเอียดตามปริมาณการราคา (แบบ ปร.๔) (ปร.๕) ที่แนบท้าย.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางสุดา เสนกรรหา ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมรั้ง ประธานคณะกรรมการ.....
 - ๖.๒. นายเรือยศ เหมือนจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ.....
 - ๖.๓. นายวาทูทธิ์ นาคแท้ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ.....

ใบประมาณราคาจ้างเหมา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเรียง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย
สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านหนองไก่อูม ตำบลหลุมเรียง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี
ปริมาณงาน ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	สาย Drop ขนาด 0.09 ตร.มม.	1,500	เมตร	18	27,000	5	7,500	34,500
2.	เปลี่ยนชุดลำโพงฮอร์น ขนาด Ø 15 นิ้ว	5	ชุด	2,000	10,000	-	-	10,000
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								44,500

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเรียง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย
 สถานที่ หมู่ที่ 9 บ้านหนองไก่อูม ตำบลหลุมเรียง อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี
 ปริมาณงาน ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด)
 ประมาณราคามือ เดือน พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	44,500	1.3074	58,179.30	FACTOR F - เงินล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0 % - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		58,179.30	
		คิดเป็นเงินประมาณ		58,000.00	
(ตัวอักษร) (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุดา เสนกรรทว.)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเรืองยศ เหมือนจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวาฤทธิ์ นาคแท้)